
بفرمایید غیردولتى!
ثبت نام در مدارس براى والدین کابوس شده است

ســر زدن به مدارس دولتى که اولیا با 
چشــم هایى نگران در نوبــت ثبت نام 
فرزنــدان خود بــه صف ایســتاده اند، 
خصوصاً در پایه هاى نخست هر مقطع 
تحصیلى، چیزى فراتــر از نگرانى آن ها 
را براى ثبت نام در مدارس خوب و برند 
فریاد مى زند. اولیاى یکى از دانش آموزان 
پایه اول که براى ثبت نام در دبســتان 
دخترانه دولتــى در منطقه 12 مراجعه 
کرده، مى گوید این بار هشتم است که 
بــراى ثبت نام فرزندش ســرمى زند. او 
درحالى کــه چــادرش را محکم تر زیر 
چانــه مى گیــرد و گویى بغــض خود 
را فرومى دهد مى گویــد: خانه ما دقیقاً 
مرز بین محدوده اســت؛ یعنى اگر یک 
پلاك این طرف تر بودیم در محدوده این 
مدرسه قرار داشتیم؛ ولى الان خارج از 
محدوده محسوب مى شــویم. مدرسه 
با این وســعت هم فقط دو کلاس براى 
اولى هــا دارد و ظاهراً همــه معلم هاى 
باتجربــه نیز همین جا جمع هســتند. 
وى ادامه داد: خودم در همین مدرســه 
درس خواندم؛ زمان مــا این طور نبود 
که همه معلم هاى خوب در یک مدرسه 
باشند؛ بلکه در مدارس پخش بودند اما 
الان این طور نیســت و معلم هایى هم 
که بازنشســته شــده اند، هر کدام یک 
مدرســه غیردولتى در منطقه زده اند. 
مسئولان آموزش و پرورش اصلاً نگران 
وضعیت مــدارس و ایــن تبعیضى که 
وجود دارد و بلایى که سر ما دارد مى آید، 

نیستند.
 مى پرسم چه اصرارى دارید فرزندتان در 
این مدرسه تحصیل کند؟ مى گوید: سه 
فرزند دارم؛ دختــرم پایه دهم مى رود و 
سیزده میلیون و 700 هزار تومان شهریه 
مدرسه اش شده است. همین تابستان 
از ما 980هزار تومان پول گرفتند براى 
کلاس هاى اجبارى تابســتان، بعد به 
فرزند من که معدل سال قبلش 20بوده 
دوباره همان دروس پایــه نهم را مرور 

مى کنند! پسرم هم پایه دوازدهم مى رود 
و 20میلیون هم براى ثبت نــام او باید 
بدهیم؛ دیگــر توان این کــه دخترم را 
مدرسه غیردولتى بگذارم ندارم. مدارس 
دولتى دیگر هم یا دور هستند یا کیفیت 
خوبى ندارند. مادر این دانش آموز هم که 
همراهش آمده، تاکید مى کند: مدارسى 
که بتوانند از نظر تربیتــى خیال آدم را 
راحت کنند کم هســتند؛ اما در این جا 
مطمئن هستم نوه ام از نظر دین و تربیت 
جایش خوب است؛ اما دختر همسایه ما 
در یک مدرسه دولتى در همین منطقه 
درس مى خواند، بعد از یک سال مادرش 
مى خواهد مدرسه اش را عوض کند؛ چون 
اصلاً از نظر تربیتــى مراعات نمى کنند. 
اولیاى این دانش آموز که به نظر مى رسد 
براى گفتن این حرف تردید داشته اند، 

مى گویند: براى ثبت نام دو فرزند دیگرم 
در مدرسه غیردولتى، خانه مان را اجاره 
دادیم و آمدیم خانه مادرم سکونت کردیم 
که با پول اجاره آن بتوانیم خرج تحصیل 
فرزندان خود را بدهیم؛ ولى این انصاف 
نیست! چرا ما باید این قدر نگران تحصیل 
فرزندانمان باشیم و براى آن به سختى 
بیفتیم. پدر یکى دیگر از دانش آموزان که 
دورتر ایستاده و سرش را پایین انداخته 
بود، در مقابل پرسش من که مشکل شما 
براى ثبت نام دخترتان چیست؟ مى گوید: 
به منطقه مراجعه کرده ام براى ثبت نام 
دخترم ولى جواب ســربالا مى دهند. به 
دو مدرســه دولتى در منطقه رفته ایم 
کــه مى گویند ظرفیت تکمیل اســت؛ 
این جا جاى سومى است که آمده ام. اگر 
منظور دوســتان در آموزش و پرورش 

این اســت که در نهایت برویم مدرسه 
غیردولتى ثبت نام کنیم، شخصاً ترجیح 
مى دهم دخترم در خانه بماند ولى این 
کار را نمى کنم؛ چون نــه پولش را دارم 
و نه اعتقادى به این همه تبعیض. مدیر 
واحد ارزش یابى منطقه مى گوید: ما براى 
فلان مدرســه دولتى کلى نامه از طرف 
مسئولان داریم که اگر بخواهیم کسى را 
خارج از محدوده ثبت نام کنیم، آن ها در 

اولویت هستند.
مادر یکى دیگر از دانش آموزان که او هم 
براى ثبت نام فرزنــدش در کلاس اول 
مراجعه کرده مى گوید: نمى دانم طبق 
چه اصولى محــدوده تعیین کرده اند؟! 
اگر محدوده یعنى نزدیک ترین مدرسه 
به محل ســکونت دانش آمــوز که این 
مدرســه نزدیک ترین مدرسه به محل 

سکونت ماست. این جا اولیا مى روند پول 
مى دهند به بنگاه هاى مسکن و مثلاً خانه 
عمو، خاله و… را اجاره نامه مى نویسند 
و مى شوند ساکن محدوده! من دوست 

ندارم کار غیرقانونى بکنم.
او ادامه مى دهد: نزدیک ترین مدرســه 
دیگر به ما غیردولتى اســت؛ آنجا دیگر 
نمى پرسند ساکن کدام محدوه اید! من 
که یک فرزنــد دیگر هــم دارم، چطور 
باید از پس هزینه هــاى تحصیل آن ها 
بربیایم! این تازه اول ماجراســت؛ براى 
پیش دبســتانى دخترم باید ماهى یک 
میلیــون بدهم. مگر درآمــد ما چه قدر 

است؟
به گزارش مهر، شــمال، جنوب، شرق، 
غرب و مرکز نــدارد. این روزها حکایت 
بسیارى از مدارس خوب دولتى همین 
است و شــمار مدارس دولتى خوب در 
مناطق بســیار کم؛ در عــوض مدارس 
غیردولتــى در مناطــق زیاد اســت؛ 
مدارسى که فقط از شــما مى پرسند از 
پس هزینه هاى ما برمى آیید یا نه! در این 
روزهایى که فشار اقتصادى بر خانواده ها 
مضاعف شده، شــاید بهتر است برخى 
مدارس خوب دولتــى تعداد کلاس ها، 
تأمین معلم و سایر امکانات را مهیا کنند 
و حتى دو شیفته شــوند؛ اما والدین را 
مجبور به صرف هزینه هاى کمرشــکن 
براى ثبت نام فرزندانشــان در مدارس 
غیردولتى نکنیم.  یکــى از اولیا همراه 
خواهرش براى ثبت نام آمده است. خواهر 
او مى گوید: من و همسرم هر چه دو دوتا 
چهارتا مى کنیم، نمى توانیم به فرزند دوم 
فکر کنیم. درحالى که مى دانیم در حق 

فرزندمان کوتاهى مى کنیم.
 ثبت نام در مــدارس غیردولتى فرآیند 
عجیبــى اســت و آن قدر بســته عمل 
مى شود که مشــخص نیست مدارس با 
قانون ثبت نام در محدوده دقیقاً دارند چه 
برخوردى مى کنند. ایــن روزها هر چه 
بیشتر به مدارســى که ثبت نام در آن ها 
جریان دارد ســر بزنید، بیشتر متوجه 
مى شوید که نه نظارتى وجود دارد و نه

 پاسخ گویى!

وزیر بهداشت، درمان وآموزش پزشکى:

برخى افراد متخلف در 
سازمان غذاودارو بازداشت شدند

ایرنا: وزیر بهداشت، درمان وآموزش پزشکى 
گفت: برخى افراد که در ســازمان غذاودارو با 
شرکت هاى متخلف همراهى کردند، بازداشت 
شدند و در حال بازجویى هستند و اعتراف هایى 
نیز کردند. مصمم هستیم که سازمان غذاودارو 
را درنهایت پاکیزگى بــراى خدمت به مردم 
آماده کنیم. سعید نمکى افزود: حدود چهارماه 
اســت که گروه هایى به صورت چراغ خاموش 
در زمینه ارزهایى که توســط شــرکت هاى 
واردکننده تجهیزات پزشــکى گرفته شــده 
اســت، کار مى کنند. در زمینــه این که این 
ارزها کجا مصرف شده و چه کسانى دریافت 
کرده اند، عده اى تخلفاتى داشتند که درحال 
رسیدگى هستیم و با این موارد برخورد قانونى 
مى کنیم. وى ادامه داد: داروهاى تاریخ مصرف 
گذشــته در برخى موارد وارد شــده است. با 
این موضوع ها برخورد مى کنیم. همچنین با 
دومیلیون یورو ارز دریافتى، به جاى استنت 
قلب، کابل برق وارد شــده است. مواردى نیز 
وجود دارد که با دریافت ارز دولتى، تجهیزات 
وارد و به بخش خصوصى منتقل شــده است. 
در تجهیزات پزشکى ســامانه به روزى ایجاد 
مى کنیم تا مشاهده شود چه کسى ارز دریافت 
و چه چیزى وارد کرده اســت. درباره دارو نیز 
ثبت و ضبط درســت نبوده است. این قول را 
مى دهم که براى حمایت از بیت المال از هیچ 

کارى کوتاهى نمى کنیم.

سخنگوى قوه قضائیه:

حکم پرونده پدیده شاندیز
صادر شد

مهر: ســخنگوى قوه قضائیه، از صدور حکم 
پرونده «پدیده شاندیز» خبر داد. 

غلامحسین اسماعیلى، در پاسخ به پرسشى 
مبنى بر این که شنیده شده حکم «پهلوان» و 
پدیده شاندیز صادر شده است و گویا از اعدام 
به حبس ابد تخفیف داشته؛ همچنین شنیده 
شده که نام چندین اســتاندار در این پرونده 
مطرح اســت، آیا این موضــوع صحت دارد؟ 
گفت: حکم پرونده پدیده شاندیز صادر شده 
است. حکم سنگین و مطولى هم صادر شده 
به طورى که دادنامه دستى 700-800صفحه 
اســت. وى افزود: اجازه بدهیــد در رابطه با 
جزئیات، زمان لازم که فرابرســد توضیحات 
ارائه دهم. به هر حال حکم سنگین این پرونده 

صادر شده است.

رئیس اورژانس کشور خبر داد:

جان باختن  چند هم وطن
 در برخورد سوارى و اتوبوس

مهر: رئیس اورژانس کشــور از جان باختن 
هفت نفر در حادثه برخورد خودروى سوارى 
پژوى حامل ســوخت با اتوبوس مسافرى در 
محور ایرانشــهر - بم خبر داد. پیرحســین 
کولیوند اعــلام کرد: حادثه ســاعت 9 و 40 
دقیقه صبح دیروز در محور ایرانشهر - بم، در 
25کیلومترى بزمان رخ داد. وى پیش تر اعلام 
کرده بود: تا کنون یک بالگرد و سه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شده و احتمال فوت 6 نفر 

در حادثه وجود دارد.

سرپرست وزارت آموزش وپرورش خبرداد:

پذیرش 25هزاردانشجومعلم
سرپرســت وزارت آموزش و پرورش، با بیان 
این که 20هزار معلم پذیرفته شــده از طریق 
آزمون اســتخدامى ســال هاى گذشته که 
براساس ماده 28 اساس نامه دانشگاه فرهنگیان 
جذب شده اند، پس از گذراندن دوره یک ساله 
صلاحیت حرفــه اى معلمــى از مهرماه وارد 
مدارس مى شوند، افزود: بیش از 5000نیروى 
خدماتى خواهیم داشــت و از طریق استمرار 
خدمت نیروهاى در آســتانه بازنشستگى نیز 
بخشــى از کمبود نیروها را تأمین مى کنیم. 
25هزارنفــر نیز امســال از طریــق کنکور 
سراسرى پذیرفته و وارد دانشگاه فرهنگیان 
مى شــوند. تمام توان خود را در این راستا به 

کار گرفتیم.
 سیدجواد حسینى افزود: یکى از بزرگ ترین 
کارهاى نظام تعلیم و تربیت حرکت به سمت 
کنش آمــوزى و انتقال مهارت هــاى زندگى 
چــون مهــارت بــه زیســتن و مهارت هاى 
فنى وحرفه اى اســت. امــروز دانش آموزان 
رشــته فنى وحرفه اى و کاردانش در بیش از 
200رشــته تحصیل مى کنند و در مدارس 
تیزهوشــان، ســمپاد مهارتى طراحى شده 
و تمــام تلاش ها به این ســمت اســت که 
از حافظه گرایــى صــرف فاصلــه بگیریــم. 
سرپرســت وزارت آموزش وپــرورش با بیان 
این که ساعت آموزش در ایران 2900ساعت 
در کل 12پایه اســت در حالــى که میانگین 
جهانى 8000ساعت است، گفت: تمام تلاش 
خود را مى کنیم اســتانداردهاى نظام جامع 
فنى وحرفه اى را افزایش دهیم و بتوانیم ادعا 
کنیم دانش آموزان بعد 12 ســال دست کم 
یک مهارت متناســب با استعدادهایشــان 

فراگرفته اند.
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مقصر شکست طرح هاى جمع آورى کودکان کار و خیابان کیست؟انتقاد وزیر راه از نحوه انشاى اطلاعیه هاى هواشناسى
ایسنا: وزیر راه و شهرسازى با اشاره به عضویت سازمان هواشناسى ایران در شوراى اجرایى سازمان هواشناسى جهانى نسبت به ادبیات 
به کار رفته در برخى اطلاعیه ها و اخطاریه هاى سازمان هواشناســى انتقاد کرد و گفت: ادبیات پیش بینى هاى ارائه شده باید هم براى 
جامعه متخصص و هم براى عموم مردم قابل فهم باشد. محمد اسلامى گفت: خوشحالیم که از ظرفیت و ثروتى به اسم سازمان هواشناسى 
برخوردار هستیم. سازمان توسعه اى، علمى و پژوهشى مثل سازمان هواشناسى از الزامات کشور است. وى ادامه داد: براساس استراتژى هاى 
ملى وباورها و عقایدمذهبى، بر ما فرض است که به توسعه پایدار در کشور بیندیشیم. توسعه اى که در جهت حفظ محیط زیست و حفظ 
نظام سلامت جامعه باشد؛ بنابراین باید توسعه پایدار را به صورت برنامه محور دنبال کنیم. وزیر راه و شهرسازى افزود: در برنامه ریزى هاى 
توسعه نیاز به داده ها و اطلاعات داریم تا با بهره ورى حداکثرى از سرمایه گذارى ها حفظ محیط زیست و منابع طبیعى کشور صورت گیرد.

شهر  خبر : رئیس انجمن مددکارى اجتماعى ایران، ضمن ارائه پیشنهاداتى براى حل مشکل کودکان کار و خیابان، عدم اجراى درست آیین نامه 
ساماندهى این کودکان را مشکل طرح اجرا شده اخیر دانست و گفت: آیین نامه مذکور بیش از ساماندهى کودکان، به شناسایى و جذب آن ها 
مربوط است.سیدحسن موسوى چلک، با بیان این که پرداختن به موضوع مربوط به کودکان کار و خیابان اولین بار در سال 77 مطرح شده است، 
افزود:  این طرح از 22 سال قبل شروع شده؛ این درحالى است که برخى به اشتباه اولین دوره شروع این طرح را مربوط به سال 84 مى دانند. وى با 
تاکید بر این که موضوع «جمع آورى» در حوزه کودکان کار و خیابان با ادبیات تخصصى حوزه اجتماعى هیچ قرابتى ندارد، تصریح کرد: در آیین نامه 
مذکور در این خصوص از عنوان جذب و شناسایى، توانمندسازى، نگه دارى موقت و... استفاده شده است، لذا این که مى خواهیم کودکان را به سرعت 

جمع آورى کنیم و برخى مسئولان حتى از لفظ پاك سازى استفاده مى کنند، اشتباه است. واژه پاك سازى در ادبیات حوزه اجتماعى جایى ندارد.

عکس خبر 

مهر: با شروع تابســتان، کارگران فصلى به همراه خانواده از مکان هاى مختلف به کوره هاى آجرپزى 
همدان مى روند و تا شروع پاییز در کوره مى مانند وکسب روزى مى کنند. کل اعضاى خانواده درکار 
شریک هستند و از صبح تا عصر زیر آفتاب کار مى کنند. این کارگرها به دلیل مزد نسبتاً مکفى، دورى 

از دیار خود که گاه تا هزار کیلومتر مى رسد تحمل مى کنند

روایت نان و آجر کارگران فصلى

آزاده سهرابى/ گروه جامعه
Azade.Sohrabi@gmail.com

واکنش حناچى به نامه سازمان بازرسى
 درباره انتخابات شورایارى

سخنگوى قوه قضائیه 
در جمع خبرنگاران مطرح  کرد:

رسیدگى به پرونده هاى مفاسد 
اقتصادى؛ اولویت دستگاه قضا

«رســیدگى به پرونده هاى مفاســد اقتصادى 
کماکان به عنــوان یک اولویت مهم در دســتور 
کار دستگاه قضا قرار دارد و بناى دستگاه قضائى 
رســیدگى قاطع، ســریع و بازدارنده در حوزه 
تخلفات و جرایم اقتصادى است.» این سخنان، 
گفته سخنگوى قوه قضائیه اســت که در جمع 

خبرنگاران عنوان کرد.
 غلامحسین اسماعیلى ادامه داد: بنا داریم در دوره 
تحول، اهتمام بیشترى نســبت به دوره گذشته 
درخصوص رســیدگى به پرونده ها و موضوعات 
ناظر به مسائل و مشکلات اقتصادى داشته باشیم 
و در همین راســتا ریاســت محترم قوه قضائیه 
دســتورالعملى را تحت عنوان دســتورالعمل 
رســیدگى تخصصى به دعاوى و جرایم تهیه و 
ابلاغ کرده و رســیدگى هاى تخصصى را در همه 

واحدهاى قضائى تقویت کرد.
حکم حبس براى برادران ریخته گران
وى در بخش دیگرى از ســخنان خود 
گفت: در حدفاصل جلسه قبل تا این جلسه 58 
نفر در دادگاه هاى ویژه ما محکومیت پیدا کرده اند 
یا محکومیت هاى سابق الصدور آن ها به قطعیت 
و مرحله اجرا رسیده اســت. این 58 محکومیت 
قطعى در بازه زمانى اخیر اثبات کننده اهتمام و 
جدیتى است که دستگاه قضائى دارد و تداوم هم 

خواهد داشت.
 اســماعیلى افــزود: در پرونده هــاى اخیــر

 شــهروز ریخته گران، فرزند عباس، عضو هیئت 
مدیره شرکت به جهت اخلال در نظام اقتصادى 

به هفت سال حبس محکوم شده است. 
فیروز ریخته گران فرزند عباس، به جرم مشارکت 
در اخلال در نظام اقتصادى کشــور به 15 سال 

حبس محکوم شده است.
 بهروز ریخته گران، متهــم اصلى پرونده به جرم 
اخلال عمده در نظام اقتصــادى و پولى و بانکى 
کشور به 15 سال حبس محکوم شده است. البته 
او دو محکومیت دو سال و ســه ساله حبس هم 
دارد که براى او  مجازات اشــد، قابل اجراخواهد 
بود. همچنین وى به رد مال معادل هشت هزار و 
596 میلیارد و 852 میلیون و 524 هزار و 660 
ریال جزاى نقدى محکوم شده است. سخنگوى 
قوه قضائیه گفــت: متهــم دیگر ایــن پرونده

 فراز ریخته گــران فرزند عباس، به هفت ســال 
حبس محکومیت پیدا کرده است. متهم دیگر این 
پرونده محمدرضا توسلى، معاون منطقه آزاد به 
جرم معاونت در اخلال در نظام اقتصادى کشور و 
دریافت رشوه به 10 سال حبس، سه سال انفصال، 
300 میلیون تومان جزاى نقدى و پرداخت 12 
هــزار دلار آمریکا محکومیت پیدا کرده اســت.

 ســالار بایرامى، بازنشسته بانک ســپه به جرم 
معاونت در اخلال در نظام اقتصادى به 10 سال 
حبس محکوم شده اســت. وى گفت: در پرونده 
ریخته گران، مجموعاً 41 نفر متهم بودند که در 
مورد دو نفر رأى برائت صادر شد و در مورد چند 
نفر نیز پرونده هم چنان مفتوح است. براى بالغ بر 
30 نفر در همین یک پرونــده به جرم اخلال در 
نظام اقتصادى محکومیت هاى سنگینى صادر و 
قطعى شده است. بخش جدید پرونده این متهمان 
در مسیر پرونده بانک ســرمایه هنوز در فرآیند 
رســیدگى قرار دارد. بعضى از همین متهمان در 
پرونده بانک سرمایه هم تحت تعقیب هستند. در 
یکى از پرونده هاى قاچاق و اخلال جزئى در نظام 
اقتصادى نیز 22 نفر محکوم شدند که به جهت 

رعایت وقت فهرست آن را نمى خوانم.
حضور سر زده ریاست قوه قضائیه  

وى در ادامــه، حضور ســرزده و بدون 
تشریفات ریاست قوه قضائیه در واحدهاى قضائى 
و سازمان هاى تابعه قوه قضائیه را زمینه اى براى 
اجراى عملــى توجه به کرامــت و عزت قاضى و 
دادگاه و هم عزت مردمى که به مجموعه واحدهاى 
قضائى مراجعه مى کنند، دانست و بیان داشت: 
شنیدن بدون واسطه سخن مراجعان به دستگاه 
قضائى از سوى آیت اله رئیســى، نمونه عملى از 
توجه به کرامت انســان اســت. وى افزود: علاوه 
بر ریاســت قوه قضائیه، مقرر شد سایر مسئولان 
عالى قضائى و مدیران قضائى در رده هاى مختلف 
با حضــور در واحدهاى زیرمجموعــه خود، هم 
نسبت به تکریم همکاران و نســبت به شنیدن 
ســخن مراجعان اهتمام داشته باشــند که این 
موضوع از شاخصه هاى مدیریت اسلامى، انقلابى 
و مردمى است که در دستگاه قضائى شکل گرفته 
و امیدواریم الگویى براى سایر بخش هاى اجرایى 

کشور باشد.

گزارش 

یلدا توکلى / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

اینفوگرافى

ایسنا: شــهردار تهران درباره تکلیف انتخابات شــورایارى ها با توجه به نامه رئیس سازمان 
بازرسى کل کشور به رؤساى قواى سه گانه و وزیر کشور گفت: با توجه به مصوبه دولت، طبق 
برنامه انتخابات شورایارى ها را برگزار مى کنیم. پیروز حناچى، در سه شنبه بدون خودروى این 
هفته، درباره انتخابات شورایارى ها گفت: درخصوص قانونى یا غیرقانونى بودن این انتخابات 
نمى توان قطعى صحبت کرد؛ چون پنجمین دوره است که برگزارمى شود و مصوبه دولت را هم 
دارد. وى گفت:  در قانون اساسى انجمن ها زیرمجموعه شوراى شهر دیده شده است؛ اما با این 
حال شهردارى تهران و شوراى شهر تابع قانونند. شهردار تهران تاکید کرد: اگر همه مسئولان 
ذى ربط نظرشان این باشد که این انتخابات برگزار نشود، برگزار نمى کنیم اما در شرایط فعلى 
و با توجه به مصوبه دولت، ما طبق برنامه انتخابات شورایارى ها را برگزار مى کنیم. براساس این 
گزارش رئیس سازمان بازرسى کل کشور روز 16 تیر در نامه اى به رؤساى قواى سه گانه و وزیر 
کشور، برگزارى انتخابات شورایارى ها را تا زمان وضع مبانى قانونى براى برگزارى آن، غیرقانونى 
دانست. در بخشى از این نامه، وضع مصوبه توسط شوراى اسلامى شهر تهران و اقدام به برگزارى 
انتخابات شورایارى، برخلاف اصل 100قانون اساســى و قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات 
شوراهاى اسلامى کشور و انتخاب شهرداران دانسته شده، لذا اقدام شوراى اسلامى شهر تهران 
و هیئت وزیران در وضع مصوبه مبنى بر تشکیل انجمن شورایارى محلات در تهران و برگزارى 

انتخابات، خارج از حدود اختیارات قانونى مراجع مزبور عنوان شده است. 

منا
ع: ای

منب


